

Codice A1702A

D.D. 13 febbraio 2018, n. 220

**Interventi nel Settore della Pesca e Acquacoltura cofinanziati dal Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca (FEAMP). Reg. (UE) n. 508/2014. Priorità 5 - Misura 5.69. Trasformazione dei prodotti della pesca e dell'acquacoltura. Approvazione del progetto della "AZIENDA FANTINATO SOCIETA' AGRICOLA S.S." (codice identificativo progetto: 4/TPA/17).**

(omissis)  
IL DIRIGENTE  
(omissis)  
*determina*

- 1) di approvare il progetto della "AZIENDA FANTINATO SOCIETA' AGRICOLA S.S." a codice di identificazione 4/TPA/17 e CUP J42I18000030007, relativo alla Priorità 5 - Misura 5.69 lett. f) – Trasformazione dei prodotti della pesca e dell'acquacoltura;
- 2) il punteggio di merito è di punti 3,200 - ordine di priorità 3;
- 3) la spesa ammessa a finanziamento è di € 40.329,00, come da prospetto analitico riportato in allegato A alla presente determinazione;
- 4) la spesa ammessa a contributo è di € 40.329,00;
- 5) **il contributo concedibile è di € 20.164,50** pari al 50% della spesa ammessa a contributo di € 40.329,00;
- 6) il beneficiario dovrà realizzare gli investimenti conformemente al progetto approvato, nel rispetto delle disposizioni vigenti e, ai fini della liquidazione del contributo, dovranno essere rendicontate le spese corrispondenti a quelle riportate nel prospetto in allegato A alla presente determinazione;
- 7) **l'inizio della realizzazione dei lavori dell'iniziativa e relativi acquisti è previsto entro il termine di sessanta giorni dalla notifica del provvedimento di concessione del contributo;** entro lo stesso termine il beneficiario è tenuto all'invio alla Regione Piemonte – Settore Conservazione e Gestione della Fauna Selvatica e Acquacoltura, di una dichiarazione di “inizio lavori” resa ai sensi del d.P.R. n. 445/2000, unitamente a copia fotostatica di un documento di identità, attestante la data di inizio lavori e, in caso di acquisto di materiali, la fotocopia del contratto di acquisto o fotocopia della prima fattura di acquisto comprovante l'effettivo inizio dei lavori; il mancato invio di tale comunicazione comporterà l'attivazione della procedura di revoca del contributo; nel caso di investimenti fissi, la comunicazione di cui sopra dovrà essere corredata dai documenti indicati nel paragrafo E) del punto 7.1 “Documentazione da presentare” dell'Allegato A alla determinazione regionale n. 676 del 12.07.2017 e ss.mm.ii.;
- 8) i lavori devono essere completati entro il termine perentorio di **10 mesi dalla data di comunicazione del provvedimento di concessione del contributo**, adottando gli appositi modelli allegati al Bando regionale ed entro tale termine devono altresì essere presentati tutti gli atti inerenti alla rendicontazione tecnico-amministrativa e contabile giustificativa dello stato finale di tutti gli investimenti realizzati, secondo le disposizioni dei punti 7.3 “Modalità di

concessione dell'agevolazione" e 7.4 "Dichiarazione di fine lavori e collaudo" dell'Art. 7 dell'Allegato A alla determinazione dirigenziale n. 676 del 12.07.2017 e ss.mm.ii.;

- 9) gli investimenti finanziati sono vincolati a destinazione d'uso per 5 anni;
- 10) con successivo provvedimento si provvederà alla concessione del contributo nelle disponibilità finanziarie dei competenti capitoli del Bilancio regionale.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro il termine di sessanta giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di centoventi giorni dalla conoscenza dello stesso.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto, dell'art. 5 della L.r. n. 22/2010.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
- Dr. Paolo BALOCCO -

Allegato

**ALLEGATO A)**

**Prospetto analitico delle spese**

**Codice SIPA: 4/TPA/17**

PREVENTIVI / FATTURE / COMPUTI			AZIONE	Descrizione voci di spesa	Costo unitario (al netto d'IVA) €	Quantità	Spesa preventivata richiesta (al netto d'IVA) – art. 1.4 del Bando All. F €	Totale preventivo / fattura €	Spesa ammessa a finanziamento (IVA esclusa) €
Numero di riferim.	Ditta	Data	lettera art. 1.4 del Bando All. F						
7	TPE s.r.l.	14-set-17	F	Fornitura e posa in opera di piastrelle per pavimenti locali lavorazione e rivestimento pareti fino ad altezza 225 cm (prezzo a corpo)	10.500,00	1,00	10.500,00	15.085,00	15.085,00
				Fornitura e posa in opera di sgusce di acciaio, da posare in tutti gli ambienti in presenza di pareti rivestite con piastrelle, negli angoli formati tra pavimento e pareti ed in quelli interni formati tra pareti e pareti (prezzo a corpo)	2.700,00	1,00	2.700,00		
				Fornitura e posa in opera di profili "SQUAREJOLLY SJ90IL270" in acciaio inox AISI 314, sugli spigoli delle pareti da rivestire con piastrelle (prezzo a corpo)	385,00	1,00	385,00		
				Fornitura e posa in opera di battiscopa "BA8001LA" h 8 cm in acciaio inox lucido, inclusi raccordi interni ed esterni in plastica (prezzo a corpo)	1.500,00	1,00	1.500,00		

1	MAEBI s.r.l.	04-mag-17	F	Formazione di controparete lungo i muri perimetrali dei locali interessati dalle lavorazioni	4.420,00	1,00	4.420,00	12.244,00	12.244,00
				Parete a divisione locali composta da doppia lastra in gesso cartonato	3.128,00	1,00	3.128,00		
				Supporti sanitari da inserire nelle pareti di gesso cartonato: 1 WC (€84,00), 1 lavabo (€78,00)	164,00	1,00	164,00		
				Cassonetto per porta scrigno, escluso anta, da inserire nelle pareti	180,00	4,00	720,00		
				Controsoffitto in pannelli metallici 600x600 di colore bianco ciechi (circa mq 84)	38,00	84,00	3.192,00		
				Locale riconfezionamento. Controsoffitto in pannelli metallici 600x600 bianchi con struttura a scomparsa e a tenuta per ambienti ospedalieri (circa mq 10)	62,00	10,00	620,00		
2	La Frima di Bonanomi Gianluca	18-set-17	F	Fornitura n. 2 evaporatori				13.000,00	13.000,00
				Locale lavorazione 66 MC 12°; gruppo semiermetico DORIN 300 CC; quadro elettrico controllo digitale; evaporatore doppio flusso basso per locali lavorazione; accessori per il montaggio; linee tubi entro 10 metri					
				Locale lavorazione 18 MC 12°; gruppo semiermetico DORIN 100 CC; quadro elettrico controllo digitale; evaporatore doppio flusso basso per locali lavorazione; accessori per il montaggio; linee tubi entro 10 metri					
<b>TOTALE LAVORI €</b>								<b>40.329,00</b>	<b>40.329,00</b>

IMPORTO LAVORI €	40.329,00
Spese generali e tecniche €	0,00
TOTALE spesa ammessa a finanziamento (IVA esclusa) €	40.329,00
TOTALE spesa ammessa a contributo (IVA esclusa) €	40.329,00
<b>CONTRIBUTO CONCEDIBILE (50% della spesa totale ammessa a contributo) €</b>	<b>20.164,50</b>